2

[image: image1.png]

я
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	22 августа 2016 г.
	              г.Железноводск
	№
	648

О проведении в городе-курорте Железноводске Ставропольского края многоэтапного Кубка Ставропольского края по спортивному ориентированию «Кавминводская параллель - 2016» (четвертый этап)

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г.              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 04 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в целях развития физической культуры, спорта и туризма, укрепления дружеских связей между регионами России и пропаганды туристских возможностей города-курорта Железноводска Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 04 сентября 2016 года многоэтапный Кубок Ставропольского края по спортивному ориентированию «Кавминводская параллель - 2016» (четвертый этап) в городе-курорте Железноводске Ставропольского края.
2. Утвердить прилагаемые:

2.1. Программу многоэтапного Кубка Ставропольского края по спортивному ориентированию «Кавминводская параллель - 2016» (четвертый этап).
2.2. План мероприятий по подготовке и проведению многоэтапного Кубка Ставропольского края по спортивному ориентированию «Кавминводская параллель - 2016» (четвертый этап).

2.3. Состав организационного комитета по подготовке и проведению многоэтапного Кубка Ставропольского края по спортивному ориентированию «Кавминводская параллель - 2016» (четвертый этап).

3. Муниципальному казенному учреждению «Служба Спасения» города-курорта Железноводска Ставропольского края принять необходимые меры по обеспечению безопасности участников многоэтапного Кубка Ставропольского края по спортивному ориентированию «Кавминводская параллель - 2016» (четвертый этап) 04 сентября 2016 года с 11.00 до 15.00 в районе государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Городская больница» города-курорта Железноводска (далее - ГБУЗ СК «Городская больница»).

4. Рекомендовать государственному бюджетному учреждению здра​воохранения Ставропольского края «Станция скорой медицинской по​мощи» города-курорта Железноводска определить место расположения машины скорой помощи 04 сентября 2016 года с 11.00 до 16.00 в районе ГБУЗ СК «Городская больница» и принять необходимые меры по обеспечению безопасности участников многоэтапного Кубка Ставропольского края по спортивному ориентированию «Кавминводская параллель - 2016» (четвертый этап).
5. Рекомендовать пожарной части № 39 федерального государст​венного казенного учреждения «2-ой отряд Федеральной противопожар​ной службы по Ставропольскому краю» определить место и время распо​ложения пожарного расчета.
6. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Устинову И.М.
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края
           В.Б. Мельникова